[image: image1.png]

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2019 года                       № ___                                            город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 30.05.2011 № 37-466 «О ПОЛОЖЕНИИ О ПРЕМИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК «МОЛОДЫМ МУРМАНЧАНАМ»
(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 04.04.2012 № 47-638, от 30.05.2014 № 74-1083, от 28.04.2016 № 25-391)
Принято

Советом депутатов
города Мурманска

_________________
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2011 № 37-466 «О Положении о премии главы муниципального образования город Мурманск «Молодым мурманчанам» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 04.04.2014 № 74-1083, от 28.04.2016 № 25-391) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Проект постановления разрабатывается комитетом по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска (далее - комитет), согласовывается в порядке, установленном Регламентом работы администрации города Мурманска, и направляется Главе муниципального образования город Мурманск в срок не позднее 20 мая соответствующего года.».
1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12. Информация о присуждении и выплате премии размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
1.3. Приложение к Положению о премии главы муниципального образования город Мурманск «Молодым мурманчанам» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Климова А.Л.).
Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                    Т.И. Прямикова
Приложение к решению

Совета депутатов города Мурманска

от ____________ №____

Приложение № 1

к Положению

ХОДАТАЙСТВО

О ПРИСУЖДЕНИИ ПРЕМИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МУРМАНСК «МОЛОДЫМ МУРМАНЧАНАМ»
Фамилия, имя, отчество соискателя _______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________________________

Домашний адрес, включая почтовый индекс, _______________________________________
_____________________________________________________________________________

Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон, электронный адрес, ID vk.com (при наличии) ___________________

_____________________________________________________________________________

Место учебы _________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________

Достижения, позволяющие претендовать на премию:

Сведения об участии соискателя в городских, региональных, всероссийских, международных конкурсах, фестивалях, соревнованиях, олимпиадах, конференциях:

Данные паспорта ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

ИНН ________________________________________ (заполняется при наличии документа)

	Месяц, год
	Наименование городского, регионального, всероссийского, международного конкурса, фестиваля, соревнования, олимпиады, конференции
	Место проведения
	Награды (призовое место, диплом лауреата и др.)

Сведения об участии учеников соискателя в городских, региональных, всероссийских, международных конкурсах, фестивалях, соревнованиях, олимпиадах, конференциях:

	Месяц, год
	Наименование городского, регионального, всероссийского, международного конкурса, фестиваля, соревнования, олимпиады, конференции
	Место проведения
	Награды (призовое место, диплом лауреата и др.)

Другие достижения: ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Соискатель выдвинут _____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(наименование выдвигающей организации)

________________________________________________________________________________

(дата и номер протокола заседания коллегиального органа, собрания трудового коллектива)

Для присуждения премии в номинации ______________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата ______________                                             Подпись руководителя ___________________

                  М.П.

Согласен(а) на обработку моих персональных данных, переданных мною лично и содержащихся в базах учреждений (организаций), обладающих сведениями, необходимыми для принятия решения о присуждении премии главы муниципального образования город Мурманск «Молодым мурманчанам» и размещению их в электронной базе данных администрации города Мурманска, ЕГИССО, в соответствии с требованиями Федерального закона то 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

_____________________   ______________________ /__________________________/

                дата                          подпись кандидата                   расшифровка подписи